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    1. The Bomb  2. Rock&Rollin’ Love  3. Simple Sounds  4. Rollin' With You  5. Fly Away  6.
Naughty By Danger  7. Killa Mode Skit  8. ...To The End  9. I’m Right Here  10. Thing We've Got
II  11. Love Song, Not  12. We Are The Lumberjaxxx  13. We Love You Lumberjaxxx Skit  14.
Rise Of The Rage  15. It's My Life    Zespół Afromental tworzą:    Wozzo / Łozo - Wojtek
Łozowski: przystojny prezenter MTV; śpiewa, komponuje, pisze teksty  Tomson -Tomek Lach:
drugi wokalista, mistrz beatboxu, czyli wydawania z siebie dźwięków imitujących beat perkusji,
 swoim mocnym głosem elektryzuje nie tylko te najmłodsze fanki  Śniady - Bartek Śniadecki:
gra na klawiszach, komponuje. Spokojny, skupiony, czarujący perfekcjonista  Torresiwo -
Tomek Torres: latynoski temperament i urodę odziedziczył po ojcu – Jose, w Afromental na
perkusji  Lajan - Wojtek Witczak: zielonooki basista, tajemniczy, „cicha woda...”  Muff -
Aleksander Milwiw-Baron: "łobuz" z dreadami, Afromentalowa gitara    

 

  

„The B.O.M.B.” – długo oczekiwany, trzeci album Afromental. Dojrzalszy niż poprzednie, w pełni
autorski i wyprodukowany tym razem w całości przez sam zespół. Kompozycje, które się na nim
znalazły są wypadkową inspiracji wszystkich siedmiu członków grupy. Album jest różnorodny.
Można na nim znaleźć fascynacje i wpływ takich gatunków jak elektro, hip-hop, reggae, pop i
rock. Brzmienia elektroniczne mieszają się na nim z brzmieniami żywych instrumentów.
Wszystkie teksty zostały napisane w najbardziej uniwersalnym języku świata. Zespołowi bardzo
zależy żeby nie ograniczać możliwości dotarcia ze swoim przekazem tylko do odbiorców w
Polsce. W odróżnieniu od poprzednich albumów, „The B.O.M.B.” zdecydowanie bardziej oddaje
koncertową energię Afromental czyli wartość, którą można w pełni docenić dopiero po
obejrzeniu zespołu na scenie. Na płycie znalazły się dwa znane już single – „Rock&Rollin’ Love”
i „Rollin’ With You” oraz znane już z koncertów utwory „The Bomb” i „Rise Of The Rage”. W
kilku utworach gościnnie pojawiają sie m.in.: Anna Karwan, Piotr Baron, Jose Torres i VNM.
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